
Oversigt over bådpladser

Opdateret pr. 2. september 2023

Bådplads nr. Lejlighedsnummer Ejer Telefonnummer Email Ejerbevis Båd Kommentarer

1 41 Morten Østergaard moe@l-t-p.com 1

2 46 Jackie Phillip jp@jackie-phillip.dk 2

3 64 Nijole/Freddy Olesen freddy.olesen@gmail.com 3

4 62 Thomas Ringberg-Larsen thomasringberg@hotmail.com 4

5 7 Mariann Hansen mariann@tphl.dk 5

6 4 Lene Beyer lene.beyer@gmx.de 6

7 67 Jørgen Juul jj@cfmoller.com 7

8 12 Louis Pau pau@neuf.fr 8

9 32 Sussanna Helena Hernesniemi sussannahelena1@gmail.com 9

10 53 Barfoed P/S laj@barfoedgroup.dk 10

11 1 Ulrik Schøitz uschioetz@icloud.com 11

12 17 Anne Thalsgaard Jørgensen anne.thalsgaard.joergensen@regionh.dk 12

13 5 Jørgen Hansen lund72@gmail.com 13

14 2 Holger B. Pedersen hbp@2L.dk 14

15 38 Mette Hartlev / Morten Kjærum Mette.Hartlev@gmail.com 15

16 39 Steen Albrechtslund salbrechtslund@me.com 16

17 9 Andreas Hjort Simonsen ahsimonsen@gmail.com 17

18 48 Martin Haugaard haugaard@rialtodevelopments.com 18

19 11 Mogens Vestergaard Mogensv@gmail.com 19

20 42 Jon Gjedebo torunn.lange@gjedebo.com 20

21 72 Birgitte / Søren Hvidtved Larsen 21

22 40 Søren Hesselberg Jensen sorenhjensen@yahoo.com 22

23 3 Henrik Konradsen 29371768 henrik.konradsen@gmail.com 23

24 Ejerforening Foreningsbåd 24

25 47 Mona Aagaard ejendomskontoret@mail.tele.dk 25

26 Ejerforening SAUNA 26

27 19 Finn Johansen 1437@pc.dk 27

28 66 Poul Schülein poulschulein@icloud.com 28

29 54 Maria Djuurhus/Claus Holst clausholst@mac.com 29

30 8 Jørgen Juul jj@cfmoller.com 30

31 33 Elise Hauge Larsen elisehaugelarsen@hotmail.com 31

32 71 Anders Simonsen simonsen@eye.dk 32

33 37 Marianne Troldedahl mtt@nybolig.dk 33

34 48 Martin Haugaard 34
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